
 

 

 

 

 

SCHEMAT AKCJI ZAKOŃCZYĆ SZCZEPIENIA: 

W obecnej  wojnie  hybrydowej  czas  działa  na  naszą  niekorzyść.  Toczy  się walka  o  osiągnięcie  
progu  70%  zaszczepionych.  Po  osiągnięciu  tego  progu władza  będzie  mogła  wprowadzić  przymus  
dla  wszystkich  i  zniewolić  naród dzięki  paszportom  covidowym,  których  brak  uniemożliwi  
funkcjonowanie  w społeczeństwie. Jesteśmy grupą ludzi, których nie interesują polityczne stołki ani 
autopromocja dla zbiórek i własnych korzyści. Nie uzurpujemy sobie monopolu na próbę ratowania 
Polski. Schowaliśmy do kieszeni nasze  sympatie polityczne, gdyż tylko  jako zjednoczony naród 
możemy wygrać. Dla jasności i czytelności  całego schematu akcji zakończenia  szczepień podajemy w 
punktach do  kogo  się  zwracamy i czego oczekujemy od konkretnych grup, a  także na czym 
szczegółowo ma polegać całość akcji.  

1. Opis Akcji Kończymy szczepienia już teraz.  
2. Zwrot o aktywność do Społeczeństwa walczącego o Polskę.  
3. Wniosek o pomoc do prawników. 
4. Wniosek o pomoc w akcji do PSNLiN i Ordo Medicus. 
5. Wniosek do posłów, liderów i dziennikarzy niezależnych. 
6. Wniosek o wsparcie do tych, którzy tylko obserwują i nam wszystkim działaczom kibicują. 

 
Ad. 1: Opis Akcji KOŃCZYMY SZCZEPIENIA JUŻ TERAZ: 
W niniejszym  wniosku  podajemy  prosty  sposób  na  zakończenie szczepień, opierający  się  
na  błędzie logicznym w narracji pandemicznej:  
a. Wszelkie restrykcje opierają się na istnieniu bezobjawowego covid-19, który między 

innymi odpowiada za transmisję wirusa, 
b. Negatywny wynik testu opatrzony jest komentarzem, że wynik negatywny nie wyklucza 

obecności sars-cov-2, a więc nie można wykluczyć choroby nawet testem,  
c. Zarówno producent szczepionek jak i MZ wydało wytyczne, że nie wolno szczepić osób 

chorych na  covid-19 i ozdrowieńców do 3 miesięcy od przechorowania,  
d. Nie istnieje jednak sposób, by wykluczyć chorobę, więc każdy lekarz dopuszczający 

szczepienie naraża życie i zdrowie pacjentów, w związku z tym po dopuszczeniu do 
szczepień dzwonimy na 112, zgłaszając art 160kk. Wszystko nagrywamy (dysponujemy 
sprzętem szpiegowskim zakupionym za pieniądze ze zrzutki, który udostępnimy odważnym 
do składania zawiadomień o przestępstwie). Chodzi o to, by zabezpieczyć dowody: 



materiały podane przez lekarza (deklaracja  wstępna do szczepienia) oraz dowód na 
podanie mu przez nas materiałów o wytycznych MZ.  

e. W tym momencie naszego planu pęka zmowa milczenia służb medycznych, presja  obnaża 
fakty i nowe dowody, gdyż medycy w końcu zaczną ujawniać oszustwa w nadziei na 
łagodniejsze wyroki (tu potrzebne są sugestie prawników, jakich dokumentów czy 
dowodów w postaci zeznań potrzebowalibyśmy od lekarzy, by skutecznie walczyć w 
sądach już nie tylko przy naszej akcji ale także przy próbie obalenia pandemii i 
udowodnienia, że rząd działa na szkodę narodu samoczynnie lub będąc pod okupacją 
zorganizowanej światowej grupy przestępczej lub innego państwa) 

f. Czekając na funkcjonariuszy, uświadamiamy lekarza, że rząd mimo oficjalnych wytycznych 
dot. walki z pandemią i  nakłaniania w mediach do szczepień, dystansu i masek, w tym 
samym czasie tworzy luki prawne, by dać logicznie myślącym ludziom narzędzie do walki 
w obronie kraju. Pozwala to sądzić, iż władza znajduje się pod okupacją światowej, 
zorganizowanej grupy przestępczej. O dzisiejszej wojnie hybrydowej pod przykrywką 
pandemii posiadamy szczegółowe publikacje już od 2009r i pokrywają się z 
rzeczywistością, bez interpretacji a dosłownie.  

g. W ten sposób uderzamy w lekarzy, którzy nie mają często dostępu do wyspecjalizowanych 
w prawie medycznym prawników (szczególnie dotyczącym ustawy o przeciwdziałaniu 
chorobom zakaźnym oraz przepisów dotyczących walki z pandemią covid-19), a ilość 
wszczętych spraw jeszcze bardziej utrudni zdobycie  pomocy przed sądem. Zyskujemy czas 
i zatrzymujemy dalsze  eksperymenty medyczne oraz możliwość  wprowadzenia  
paszportów covidowych, które  są w stanie bez oporu społecznego nas i nasze dzieci 
pozbawić możliwości funkcjonowania w społeczeństwie. Tu decyduje  liczba 
zaszczepionych, gdyż oni nie staną w naszej obronie, wręcz możemy liczyć na atak i zawiść 
z ich strony. 

h. Dowody z publicznych wypowiedzi polityków, lekarzy z rządowej komisji do walki z 
pandemią, gdzie w.w. powołują się na covid-19 bezobjawowy, opis negatywnego testu, 
wytyczne rządu w sprawie szczepień umieściliśmy na końcu pisma w linkach.      

Ad. 2. Zwrot do Was Polacy o Pomoc w akcji: ZAKOŃCZYĆ SZCZEPIENIA JUŻ TERAZ. Tylko od 
Was zależy, czy aktywiści, liderzy, stowarzyszenia walczące o wolność, zdrowie i życie 
odpowiedzą na nasze apele. Widzicie, że to pismo i inne nasze wnioski wklejamy w 
komentarzach pod profilami liderów. Skopiujcie komentarz i wklejcie wyżej. Potrzebują Waszej 
zachęty i pewności, że naród popiera tą akcję i chce, by skończyli szczepienia naszym 
sposobem. Niestety nie można wykluczyć, że macki globalistów nie związały im rąk, więc 
Wasze poparcie dla akcji i naszych wniosków w pewien sposób im te ręce rozwiązuje. Jeżeli 
naszych próśb o wsparcie będzie mnóstwo, zobligują ich do pomocy i uzasadnią ich reakcję.  

Mamy przygotowaną również akcję SZKOLNE REFERENDUM, które jest w stanie odbić szkoły  
bez konfliktowania rodziców z dyrekcją i Radą Pedagogiczną. Można dzięki temu uniknąć 
nieprzyjemnych konsekwencji samotnej walki z dyrekcją czy innymi rodzicami, co często 
negatywnie wpływa na wyniki w nauce i funkcjonowanie dziecka w szkole. Też jesteśmy 
rodzicami  i niestety przekonaliśmy się już, że bez pomocy prawnej, nawet z pismami Głosu 
Wolności często walka kończy się fiaskiem. Nie jesteśmy w stanie sami walczyć w sądzie, a 
stowarzyszenie ma zaledwie 30 prawników i musi mierzyć się z coraz nowymi  wymysłami 
rządu do sprawdzania i przekazywania nowych sposobów walki. Dlatego, jeżeli wykażecie 
aktywność w akcji szczepień, choćby kopiując komentarze, ta akcja będzie miała szansę ruszyć 
i wtedy będziemy mogli promować i jasno przedstawić  SZKOLNE REFERENDUM. Niestety, jako 
mała grupa, bez konotacji i układów, mamy zbyt mała siłę przebicia. Mimo naszych usilnych 
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starań na temat akcji panuje cisza. Nie wiemy, na co czekają liderzy. Być może potrzebują 
zobaczyć Waszą aktywność. Mamy nadzieję, że dzięki współpracy z Wami, z prawnikami i z 
mediami zdołamy pozyskać wszystkie potrzebne dowody i dokumentację, by zatrzymać ten 
eksperyment.  

Ad.3. Zwracamy się Dlo prawników Głosu Wolności, a także niezrzeszonych prawników 
walczących o wolność o pomoc w: 

a. Sformułowaniu skutecznego wniosku o zgłoszenie przestępstwa w chwili jego popełnienia 
przez lekarza przyłapanego na dopuszczeniu do szczepienia przeciwko covid-19, bez 
wykluczenia przeciwwskazań, co naraża życie i zdrowie pacjenta.  
Wniosek należy napisać w taki  sposób, by do wyjaśnienia sprawy pozwalał na wykonywanie 
praktyk lekarskich związanych z wykonywanym zawodem, by nie pozbawić ludzi dostępu do 
lekarzy. Tu być może rozwiązaniem byłaby elektroniczna obroża nadzorująca.  

b. Podanie sposobu, jak mamy zareagować na odmowę przyjęcia zgłoszenia o przestępstwie, czyli 
kroki prawne wobec policjantów.  

c. Gotowy wzór wniosku do zgłoszenia przestępstwa do sądu - w razie odmowy prokuratury - z 
zarzutem dla prokuratora, a także instrukcją techniczną (po jakim czasie mamy składać wnioski 
do sądu).  

d. Informację, czy podczas zgłoszenia przestępstwa nie powinniśmy rozpocząć od: „Będąc 
świadomy, że zatajanie przestępstwa jest tym samym, co czynny w nim udział zgłaszamy 
lekarza, gdyż naraził nasze zdrowie i życie, a uchroniła nas jedynie świadomość prawna.”  

e. Informację, czy powinniśmy występować jako strona i jak to zaznaczyć już na początku 
postępowania.  

f. Informację, jak we wniosku uwzględnić fragment (1f) o irracjonalnym postępowaniu rządu z 
podejrzeniem współpracy ze zorganizowaną grupą przestępczą. Uważamy, że podejrzenie to 
powinno być podane do wiadomości lekarzy,  policjanta i prokuratury oraz powinno być 
odnotowane w aktach. Tu jednak brak nam pewności, gdyż wiemy, że pojawienie się zwrotów 
o organizacji terrorystycznej lub ludobójstwie może spowodować odrzucenie wniosku o 
ukaranie. Wiemy, że argument współpracy ze zorganizowaną grupą przestępczą nakłada na 
urzędy konieczność podjęcia kolejnych kroków, dlatego liczymy na podpowiedź prawników, 
czy należy to uwzględnić. Chcielibyśmy bowiem maksymalnie zmniejszyć ryzyko odrzucania 
postępowania. 

g. Informację, czy istnieje paragraf , który nadaje sankcje prawne na nie stosowanie się do 
obowiązków względem kraju dot. funkcjonariuszy publicznych lub osób cywilnych. Dzięki temu 
jesteśmy w stanie dowieść, że lekarz miał szansę zapoznać się z prawdą o szczepieniach i 
formalnie w sądzie uzyskać dowody na fałszowanie statystyk covidowych, dostarczone w akcie 
skruchy. Jeżeli jest taka możliwość, to moglibyśmy poprosić o sposób na możliwość 
upublicznienia protokołu dla przestrogi społeczeństwa.Tu liczymy na doświadczenie w strategii 
procesowej prawników. 

h. Potrzebna  nam  pomoc w sformułowaniu apelu do mediów, w którym wystąpimy o 
natychmiastowe wstrzymanie szczepień do czasu, aż rząd nie przedstawi odpowiedzi dlaczego: 
- wydał wytyczne uniemożliwiające szczepienie i jednocześnie nakłania do szczepień, 
przerzucając odpowiedzialność za skutki na lekarza i pacjenta.  
-   dlaczego wydaje rozporządzenia odnośnie zamykania szkół w kwarantannach, skoro nie daje 
do tego żadnego zgodnego z prawem rozporządzenia, lub ustawy.   
Z powodu irracjonalnego zachowanie rządu, zarówno w naszym kraju jak i na świecie, 
domagamy się, aby odpowiedzialne za szczepienia władze natychmiast publicznie odniosły się 
do naszego apelu i wstrzymały szczepienia. W apelu domagamy się również, by urzędy 



odpowiedzialne lokalnie za edukację zabezpieczyły szkoły przed psychiczną i fizyczną przemocą 
wobec naszych dzieci, przejawiającą się w: wprowadzaniu obowiązku noszenia masek, 
zachowywania dystansu, pogorszenia poziomu edukacji poprzez zdalne nauczanie, 
destabilizacji rytmu życiowego całych rodzin, degradacji koordynacji ruchowej, prawidłowego 
biologicznego  rozwoju i  asymilacji społecznej. Wniosek ten należy opatrzyć prawnie w  taki 
sposób, by zgodnie z kodeksem karnym i prawa prasowego, lokalne media zostały zobligowane 
do publikacji apelu pod presją odpowiedzialności karnej. Na tą  usługę mamy już ofertę 
pomocy prawnej, moglibyśmy jednak przeznaczyć środki finansowe dla Głosu Wolności, jako 
pomoc sojusznikom na froncie. Sami jednak nie czerpiemy z walki korzyści, gdyż chodzi o 
przyszłość całego narodu, w tym nas i naszych bliskich i wolelibyśmy te środki przeznaczyć na 
akcję „DRUK” lub sprzęt do pozyskiwania dowodów. 

i. W związku z tym, że  Głos Wolności posiada duże zasięgi, prosimy o krótki live promujący akcję, 
w którym:  
- będzie apel do społeczeństwa z  prośbą, by wszyscy, którzy posiadają filmy lub 
dokumenty wystawione przez policję, prokuraturę lub sąd z uzasadnieniem powołującym się 
na covid-19 bezobjawowy, przesłali owe dowody na adres mailowy: 
dowody.na.warcie@wp.pl      
Do wniosku chcemy załączyć dowody, że policja i inne instytucje powołują się na bezobjawowy 
cocid-19. 
- poinformują wszystkich, którzy  chcą pomóc, żeby zameldowali się na fanpage’u Na Warcie 
pod wskazanym poniżej linkiem:  
https://www.facebook.com/107609721563122/posts/170845378572889/ 
 i wpisali w komentarzu: „POMOGĘ”. Osoby te pomogą w udostępnianiu informacji i zdobytych 
nagrań w taki sposób, że postać i dane lekarza nie będą rozpoznawalne, jednak przesłanie jako 
presja i motywator pójdą w świat.  
- poinformują także, że poszukujemy odważnych ludzi, którzy złożą zawiadomienia o 
przestępstwie, łapiąc medyków na gorącym uczynku. Te osoby są proszone, by w powyższym 
linku wpisywały: „Gotowy, miasto”. 
- poinformują, że jeśli ktoś z liderów i aktywistów zdecyduje się na live na temat akcji KONIEC 
SZCZEPIEŃ na podstawie pomysłu grupy Na Warcie, lub w inny sposób, publicznie, za pomocą 
środków masowego przekazu pomóc nam dotrzeć z pomysłem do szerszego grona odbiorców, 
prosimy o link, gdyż prowadzimy archiwum dla przyszłych pokoleń. Nasz  adres  mailowy:  
pisma.na.warcie@wp.pl  

Ad.4 Wniosek do PSLiN i Ordo Medicus:  

a. Chcielibyśmy prosić o informację, na jakiej podstawie i  kto wydaje wytyczne dot. szczepień 
konkretnym produktem. Szczególnie chodzi nam o zasadę, że nie należy  szczepić osoby chorej 
na chorobę, w kierunku której odbywa się dane szczepienie.  Czy jest to zasada postępowania 
ogólnego w przypadku szczepień, czy każdorazowo lekarz otrzymuje wytyczne z takim 
warunkiem. 

b. Kolejnym elementem jest zabezpieczenie numerów patentowych i seryjnych testów,  żeby 
kreatorzy pandemii musieli wymyślić nowy sposób, by wykluczyć zachorowanie u pacjenta, aby 
móc bezpiecznie i zgodnie z wytycznymi poddać go szczepieniu. 

c.  Odpowiedzi dot. powyższych zagadnień (a  i  b) prosimy podesłać na adres email: 
dowody.na.warcie@wp.pl  

d. Ze względu na zaufanie społeczne, którym cieszy się PSNLiN, prosimy również o  krótki live 
promujący akcję w którym:  

https://www.facebook.com/107609721563122/posts/170845378572889/


1. Będzie apel do społeczeństwa z prośbą, by wszyscy, którzy posiadają filmy lub 
dokumenty wystawione przez policję, prokuraturę lub sąd z uzasadnieniem powołującym 
się na covid-19 bezobjawowy, przesłali owe dowody na adres  mejlowy:  
dowody.na.warcie@wp.pl 

2. Chcemy, by do wniosku były  załączone dowody, że policja i inne instytucje powołują się 
na bezobjawowy covid-19, 

3. Prosimy o przekazanie wszystkim, którzy chcą pomóc, żeby zameldowali się na fanpage’u 
Na Warcie pod wskazanym poniżej linkiem:  
https://www.facebook.com/107609721563122/posts/170845378572889/  
i wpisali w komentarzu: „POMOGĘ”. Osoby te pomogą w udostępnianiu informacji i 
zdobytych nagrań w taki sposób,  że postać i dane lekarza nie będą rozpoznawalne, jednak 
przesłanie jako presja i motywator pójdą w świat. 

4. Poinformują Państwo także, że poszukujemy odważnych ludzi, którzy złożą zawiadomienia 
o przestępstwie, łapiąc medyków na gorącym uczynku. Te osoby są proszone, by w 
powyższym linku wpisywały: „Gotowy, miasto”. 

Ad. 5: Apelujemy do posłów, liderów i osób o dużych zasięgach, które otwarcie deklarują swój 
sprzeciw wobec faszyzmu sanitarnego, by pomogli rozpowszechniać naszą akcję. Nasz pomysł 
jest ponadpolityczny i uniwersalny. Nie istnieje żadna dobra wymówka, która uzasadniałaby 
odmowę pomocy, gdyż osoby, do których się zwracamy, deklarują walkę ze szczepieniami, a w 
obecnej chwili, by osiągnąć próg 70% zaszczepionych, potrzebne są globalistom już tyko 
zaszczepione nasze dzieci. Nagranie live'u dla wyspecjalizowanych w tym osób to 15 do 30 
minut i dotyczy konkretnych działań, które każdy może podjąć, by realnie wpłynąć na poprawę 
sytuacji i walczyć o Polskę, a nie skupiania się na spisku i wygłaszanie wolnościowych haseł, za 
którymi nie ma żadnych realnych działań, mogących zlikwidować przyczyny a nie tylko objawy 
nielegalnych przepisów pandemicznych. Te 15-30 min. to naprawdę niewielki wysiłek, by 
pomóc pozasystemowej  grupie w zdobyciu odważnych ludzi i przekazaniu informacji o nadziei 
dla narodu, która obecnie jest najbardziej potrzebna.  

1. Apelu do społeczeństwa z  prośbą, by wszyscy, którzy  posiadają filmy lub dokumenty 
wystawione przez policję, prokuraturę lub sąd z uzasadnieniem powołującym się na 
covid-19 bezobjawowy,  przesłali owe dowody na adres mejlowy: 
dowody.na.warcie@wp.pl  

2.  Chcemy, by do wniosku były załączone dowody, że policja i inne instytucje powołują 
się na bezobjawowy covid-19, 

3. Prosimy o przekazanie wszystkim, którzy chcą pomóc, żeby zameldowali się na 
fanpage’u Na Warcie pod wskazanym poniżej linkiem:  
https://www.facebook.com/107609721563122/posts/170845378572889/  
i wpisali w komentarzu: „POMOGĘ”. Osoby te pomogą w udostępnianiu informacji i 
zdobytych nagrań w taki sposób,  że postać i dane lekarza nie będą rozpoznawalne, 
jednak przesłanie jako presja i motywator pójdą w świat. 

4.  Informacji, że poszukujemy odważnych ludzi, którzy złożą zawiadomienia o 
przestępstwie, łapiąc medyków na gorącym uczynku. Te osoby są proszone, by w 
powyższym linku wpisywały: „Gotowy, miasto”. 

5. Prosimy także o apel do posłów, liderów i osób o dużych zasięgach, które otwarcie 
deklarują swój sprzeciw wobec faszyzmu sanitarnego, by pomogli rozpowszechniać 
naszą akcję. Nasz pomysł jest ponadpolityczny i uniwersalny.  

mailto:dowody.na.warcie@wp.pl


Ad.6. Wszystkich, którzy chcieli by nas wesprzeć, zapraszamy do naszej zrzutki. Środki przeznaczymy 
na cele konieczne do realizacji naszych akcji: pomoc prawną, zakup sprzętu do zbierania dowodów, 
druk ulotek. 

www.zrzutka.pl/z/podziemie  

Z wyrazami szacunku i uznania – Żołnierze Wyklęci „oddziału” Na Warcie 


